

---

# **BOSDAN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 32764800**

Hostrupsvej 30 2 204  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/07/2023**

---

**Amir Meskovic**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BOSDAN HOLDING ApS  
Hostrupsvej 30 2 204  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32764800  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på DKK 100 og en egenkapital på DKK 114.606

Ledelsen anser de opnåede resultater som mindre tilfredsstillende, men forventes en forsat positiv udvikling i selskabets dattervirksomhedsaktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for næste regnskabsår for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger			-1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>			<b>-1.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-100	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-100</b>	<b>-1.000</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-100</b>	<b>-1.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-100	
<b>I alt</b>		<b>-100</b>	<b>-1.000</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Likvide beholdninger		112	111
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>112</b>	<b>111</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>125.112</b>	<b>125.111</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-10.294	-9.294
Overført resultat			-1.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>114.706</b>	<b>114.706</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			10.405
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		10.406	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.406</b>	<b>10.405</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.406</b>	<b>10.405</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>125.112</b>	<b>125.111</b>

## Noter

### **1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver som er pantsat som sikkerhed.

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret